
 
 

UCHWAŁA NR LVI/350/2023 
RADY POWIATU LEGNICKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Legnickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.1)), art. 3 i 5, art. 7 i 8 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267 z późn. zm.2)), art. 211, 212 i 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 
i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.3)) - 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 1.070.851,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, z tego: 

1. zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.070.851,50 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 1.063.651,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, z tego: 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 300.941,62 zł, z tego: 

1) zwiększa się plan wydatków jednostek budżetowych o kwotę 285.941,62 zł, z tego: 

a) zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 300.941,62 zł, 

b) zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 15.000,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 15.000,00 zł. 

2. zmniejsza się plan wydatków majątkowych na kwotę 1.364.593,07 zł, z tego: 

1) zmniejsza się plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1.364.593,07 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
13.520.164,04 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.843.330,00 zł, 

 
1) Zmiany wymienione zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany wymienione zostały ogłoszone w Dz. U. 2023 poz. 1586. 
3) Zmiany wymienione zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 6259



b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 803.166,00 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
4.101.451,99 zł, 

d) pożyczki długoterminowej z Banku Gospodarstwa Krajowego z Programu „Fundusz Dostępności” w ramach 
Instrumentu Pożyczkowego na zapewnienie dostępności budynków w wysokości 4.130.560,23 zł, 

e) emisji obligacji w kwocie 2.641.655,82 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów budżetu Powiatu Legnickiego o kwotę 7.200,05 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się treść § 3 pkt 3 uchwały budżetowej, który otrzymuje następujące brzmienie: "Ustala się 
limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji zaciągniętych w 2023 roku 
do kwoty 12.430.560,23 zł na pokrycie deficytu budżetowego w kwocie 6.772.216,05 zł oraz na spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.158.344,18 zł oraz do kwoty 3.500.000,00 zł na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego.". 

§ 6. Upoważnia się Zarząd Powiatu Legnickiego do zaciągania kredytów i pożyczek i emisji obligacji do 
wysokości kwot określonych w § 5. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego budżetu 
Powiatu Legnickiego na 2023 rok określonych w załączniku nr 8 do uchwały nr XLVI/291/2022 Rady Powiatu 
Legnickiego z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia budżetu Powiatu Legnickiego na rok 2023 - zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Powiatu Legnickiego na 
2023 rok określonych w załączniku nr 10 do uchwały nr XLVI/291/2022 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 
22 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia budżetu Powiatu Legnickiego na rok 2023 - zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały.   

§ 9. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2023 rok określonych w załączniku nr 12 do 
uchwały nr XLVI/291/2022 Rady Powiatu Legnickiego z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia budżetu 
Powiatu Legnickiego na rok 2023 - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na 2023 rok środków pochodzących 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. W wyniku dokonanych zmian budżet Powiatu Legnickiego na 2023 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 128.439.160,99 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 101.117.128,23 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 27.322.032,76 zł.  
 2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 141.959.325,03 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 104.036.164,12 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 37.923.160,91 zł.  
 3. Deficyt budżetu powiatu w wysokości -13.520.164,04 zł.  
 4. Przychody budżetu powiatu w wysokości 15.678.508,22 zł.  
 5. Rozchody budżetu powiatu w wysokości 2.158.344,18 zł.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6259



§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Legnickiego. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Legnickiego: 
Aleksander Kostuń 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6259



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 -1 070 851,50 0,00

0,00 0,00

60013 -34 639,50 0,00

0,00 0,00

-34 639,50 0,00

60014 -1 036 212,00 0,00

0,00 0,00

-936 212,00 0,00

-100 000,00 0,00

razem: -1 070 851,50 0,00

0,00 0,00

-1 070 851,50 0,00

0,00 0,00

 

8

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Legnickiego na 2023 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

majątkowe

Transport i łączność 15 768 535,69 14 697 684,19

bieżące

bieżące 101 117 128,23 101 117 128,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 114 989,00 80 349,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

114 989,00 80 349,50

Drogi publiczne powiatowe 15 653 546,69 14 617 334,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

1 426 732,00 490 520,00

6610

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 370 363,19 1 270 363,19

majątkowe 28 392 884,26 27 322 032,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 078 894,00 1 078 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 078 894,00 1 078 894,00

Ogółem: 129 510 012,49 128 439 160,99

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/350/2023

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6259



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

29 008 220,52 8 270 622,19 8 144 075,72 350,00 8 143 725,72 126 546,47                    -                        -                   -                       -      20 737 598,33 20 737 598,33              -      

-1 387 188,09                       -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -      -1 387 188,09 -1 387 188,09              -      

                      -                            -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

27 621 032,43 8 270 622,19 8 144 075,72 350,00 8 143 725,72 126 546,47                    -                        -                   -                       -      19 350 410,24 19 350 410,24              -      

119 100,00                       -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -      119 100,00 119 100,00              -      

-38 750,50                       -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -      -38 750,50 -38 750,50              -      

                      -                            -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

80 349,50                       -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -      80 349,50 80 349,50              -      

119 100,00                       -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -      119 100,00 119 100,00              -      

-38 750,50                       -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -      -38 750,50 -38 750,50              -      

                      -                            -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

80 349,50                       -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -      80 349,50 80 349,50              -      

28 888 770,52 8 270 272,19 8 143 725,72 0,00 8 143 725,72 126 546,47                    -                        -                   -                       -      20 618 498,33 20 618 498,33              -      

-1 348 437,59                       -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -      -1 348 437,59 -1 348 437,59              -      

                      -                            -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

   27 540 332,93    8 270 272,19 8 143 725,72 0,00 8 143 725,72 126 546,47                    -                        -                   -                       -      19 270 060,74 19 270 060,74              -      

7 712 153,83                       -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -      7 712 153,83 7 712 153,83              -      

-1 348 437,59                       -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -      -1 348 437,59 -1 348 437,59              -      

                      -                            -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

6 363 716,24                       -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -      6 363 716,24 6 363 716,24              -      

15 435 236,15 14 629 436,15 7 863 595,85 6 535 103,22 1 328 492,63 6 693 006,30 72 834,00                   -                   -                       -      805 800,00 805 800,00              -      

-22 673,44 -22 673,44 -22 673,44 -22 673,44                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

346 210,08 323 615,06 323 615,06 323 615,06                    -                         -                         -                        -                   -                       -      22 595,02 22 595,02              -      

15 758 772,79 14 930 377,77 8 164 537,47 6 836 044,84 1 328 492,63 6 693 006,30 72 834,00                   -                   -                       -      828 395,02 828 395,02              -      

4 840 283,42 4 453 529,64 4 446 019,64 3 775 075,45 670 944,19                    -      7 510,00                   -                   -                       -      386 753,78 386 753,78              -      

-14 423,44 -14 423,44 -14 423,44 -14 423,44                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

214 831,09 203 985,48 203 985,48 203 985,48                    -                         -                         -                        -                   -                       -      10 845,61 10 845,61              -      

5 040 691,07 4 643 091,68 4 635 581,68 3 964 637,49 670 944,19                    -      7 510,00                   -                   -                       -      397 599,39 397 599,39              -      

531 425,00 531 425,00 531 425,00 531 425,00                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

                      -                            -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

23 347,38 23 347,38 23 347,38 23 347,38                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

554 772,38 554 772,38 554 772,38 554 772,38                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

60 700,00 60 700,00 60 700,00 60 700,00                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

-3 310,00 -3 310,00 -3 310,00 -3 310,00                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

                      -                            -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

57 390,00 57 390,00 57 390,00 57 390,00                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Legnickiego na 2023 rok

                   -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą                    -      

po zmianach                    -      

                   -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

                   -      

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
80115 Technika

przed zmianą                    -      

po zmianach                    -      

                   -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

                   -      

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą                    -      

po zmianach                    -      

                   -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

                   -      

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą                    -      

po zmianach                    -      

                   -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

                   -      

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
600 Transport i łączność

przed zmianą                    -      

po zmianach                    -      

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/350/2023

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6259



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

20 303,44 20 303,44 20 303,44 20 303,44                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

-11 113,44 -11 113,44 -11 113,44 -11 113,44                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

                      -                            -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

9 190,00 9 190,00 9 190,00 9 190,00                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

2 231 986,72 2 231 986,72 2 231 986,72 2 231 986,72                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

                      -                            -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

180 638,10 180 638,10 180 638,10 180 638,10                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

2 412 624,82 2 412 624,82 2 412 624,82 2 412 624,82                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

386 753,78                       -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -      386 753,78 386 753,78              -      

                      -                            -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

10 845,61                       -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -                  10 845,61    10 845,61              -      

397 599,39                       -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -      397 599,39 397 599,39              -      

2 085 355,43 1 666 309,21 1 659 799,21 1 396 182,60 263 616,61 1 300,00 5 210,00                   -                   -                       -      419 046,22 419 046,22              -      

-3 280,00 -3 280,00 -3 280,00 -3 280,00                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

13 669,41 1 920,00 1 920,00 1 920,00                    -                         -                         -                        -                   -                       -      11 749,41 11 749,41              -      

2 095 744,84 1 664 949,21 1 658 439,21 1 394 822,60 263 616,61 1 300,00 5 210,00                   -                   -                       -      430 795,63 430 795,63              -      

192 700,00 192 700,00 192 700,00 192 700,00                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

                      -                            -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

1 920,00 1 920,00 1 920,00 1 920,00                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

194 620,00 194 620,00 194 620,00 194 620,00                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

-590,00 -590,00 -590,00 -590,00                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

                      -                            -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

21 410,00 21 410,00 21 410,00 21 410,00                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

-2 690,00 -2 690,00 -2 690,00 -2 690,00                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

                      -                            -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

3 510,00 3 510,00 3 510,00 3 510,00                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

419 046,22                       -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -      419 046,22 419 046,22              -      

                      -                            -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

11 749,41                       -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -      11 749,41 11 749,41              -      

430 795,63                       -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -      430 795,63 430 795,63              -      

1 536 341,09 1 536 341,09 1 533 111,09 1 281 509,42 251 601,67                    -      3 230,00                   -                   -                       -                              -                         -                   -      

-4 970,00 -4 970,00 -4 970,00 -4 970,00                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

117 709,58 117 709,58 117 709,58 117 709,58                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

1 649 080,67 1 649 080,67 1 645 850,67 1 394 249,00 251 601,67                    -      3 230,00                   -                   -                       -                              -                         -                   -      

179 300,00 179 300,00 179 300,00 179 300,00                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

                      -                            -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

18 650,00 18 650,00 18 650,00 18 650,00                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

197 950,00 197 950,00 197 950,00 197 950,00                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

-2 210,00 -2 210,00 -2 210,00 -2 210,00                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

                      -                            -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

          18 290,00              18 290,00           18 290,00           18 290,00                       -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

6 070,00 6 070,00 6 070,00 6 070,00                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

-2 760,00 -2 760,00 -2 760,00 -2 760,00                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

                      -                            -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

3 310,00 3 310,00 3 310,00 3 310,00                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

687 810,42 687 810,42 687 810,42 687 810,42                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

                      -                            -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

99 059,58 99 059,58 99 059,58 99 059,58                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

786 870,00 786 870,00 786 870,00 786 870,00                    -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

 

po zmianach                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą                    -                         -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą                    -      

                   -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą                    -      

po zmianach                    -      

                   -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 6259



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

45 480 939,33 43 652 739,33 42 457 407,33 32 706 944,33 9 750 463,00 28 554,00 159 978,00 1 006 800,00              -                       -      1 828 200,00 1 828 200,00              -      

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00                    -      -15 000,00                    -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

15 000,00 15 000,00                    -                         -                         -                         -                         -      15 000,00              -                       -                              -                         -                   -      

45 480 939,33 43 652 739,33 42 442 407,33 32 706 944,33 9 735 463,00 28 554,00 159 978,00 1 021 800,00              -                       -      1 828 200,00 1 828 200,00              -      

1 705 336,93 1 034 136,93 27 336,93 12 336,93 15 000,00                    -                         -      1 006 800,00              -                       -      671 200,00 671 200,00              -      

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00                    -      -15 000,00                    -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

15 000,00 15 000,00                    -                         -                         -                         -                         -      15 000,00              -                       -                              -                         -                   -      

1 705 336,93 1 034 136,93 12 336,93 12 336,93                    -                         -                         -      1 021 800,00              -                       -      671 200,00 671 200,00              -      

5 000,00 5 000,00 5 000,00                    -      5 000,00                    -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00                    -      -5 000,00                    -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

                      -                            -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

                      -                            -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

26 720,37 26 720,37                    -                         -                         -                         -                         -      26 720,37              -                       -                              -                         -                   -      

                      -                            -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

5 000,00 5 000,00                    -                         -                         -                         -                         -      5 000,00              -                       -                              -                         -                   -      

31 720,37 31 720,37                    -                         -                         -                         -                         -      31 720,37              -                       -                              -                         -                   -      

5 000,00 5 000,00 5 000,00                    -      5 000,00                    -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00                    -      -5 000,00                    -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

                      -                            -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

                      -                            -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

1 572,00 1 572,00                    -                         -                         -                         -                         -      1 572,00              -                       -                              -                         -                   -      

                      -                            -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

5 000,00 5 000,00                    -                         -                         -                         -                         -      5 000,00              -                       -                              -                         -                   -      

6 572,00 6 572,00                    -                         -                         -                         -                         -      6 572,00              -                       -                              -                         -                   -      

5 000,00 5 000,00 5 000,00                    -      5 000,00                    -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00                    -      -5 000,00                    -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

                      -                            -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

                      -                            -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

62 291,23 62 291,23                    -                         -                         -                         -                         -      62 291,23              -                       -                              -                         -                   -      

                      -                            -                         -                         -                         -                         -                         -                        -                   -                       -                              -                         -                   -      

5 000,00 5 000,00                    -                         -                         -                         -                         -      5 000,00              -                       -                              -                         -                   -      

67 291,23 67 291,23                    -                         -                         -                         -                         -      67 291,23              -                       -                              -                         -                   -      

143 022 976,48 103 735 222,50 89 317 029,81 63 973 646,89 25 343 382,92 9 470 217,27 2 672 805,42 1 006 800,00              -      1 268 370,00 39 287 753,98 39 287 753,98              -      

-1 424 861,53 -37 673,44 -37 673,44 -22 673,44 -15 000,00                    -                         -                        -                   -                       -      -1 387 188,09 -1 387 188,09              -      

361 210,08 338 615,06 323 615,06 323 615,06                    -                         -                         -           15 000,00                 -                       -      22 595,02 22 595,02              -      

141 959 325,03 104 036 164,12 89 602 971,43 64 274 588,51 25 328 382,92 9 470 217,27 2 672 805,42 1 021 800,00              -      1 268 370,00 37 923 160,91 37 923 160,91              -      

 

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach 1 915 424,00                    -      

po zmianach                    -                         -      

Wydatki razem:

przed zmianą 1 915 424,00                    -      

zmniejszenie                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4269 Zakup energii

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4260 Zakup energii

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach                    -                         -      

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą                    -                         -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      

po zmianach 671 200,00                    -      

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą                    -                         -      

                   -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
85295 Pozostała działalność

przed zmianą 671 200,00

po zmianach 671 200,00                    -      

zmniejszenie                    -                         -      

zwiększenie                    -                         -      
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 671 200,00                    -      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 6259



Treść
Klasyfikacja

§

Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

2 3 4 5 6

15 671 308,17 7 200,05 15 678 508,22

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 803 166,00 0,00 803 166,00

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowego z udziałem 

tych środków

906 1 843 330,00 0,00 1 843 330,00

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych (emisja obligacji)
931 4 792 799,95 7 200,05 4 800 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 4 101 451,99 0,00 4 101 451,99

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 4 130 560,23 0,00 4 130 560,23

2

3

Lp.

4

1

Zmiany w planie przychodów budżetu Powiatu Legnickiego na 2023 rok

5

1

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/350/2023

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 6259



Fundusz Pracy

Rządowy 

Fundusz Polski 

Ład

Rządowy 

Fundusz Rozwoju 

Dróg

Budżet państwa

Terenowy 

Fundusz 

Ochrony 

Gruntów 

Rolnych

Gmina Powiat

Legnicka 

Specjalna Strefa 

Ekonomiczna

Urząd 

Marszałkowski - 

PFRON

1 853,85333
Współfinansowanie  kosztów funkcjonowania 

Powiatowego Urzędu Pracy w Legnicy
Gmina Legnica Po zmianie 8 061 855,00 536 859,25 0,00 0,00 0,00 0,00 5 142 690,00 0,00 0,00 0,00

2 600,60014
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy 

Miłkowice
Gmina Miłkowice Po zmianie 68 359,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,60014
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Miasta  

i Gminy Prochowice

Miasto i Gmina 

Prochowice
Po zmianie 52 097,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,60014
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Miasta 

Chojnowa
Miasto Chojnów Przed zmianą 6 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,60014
Remont odcinka drogi powiatowej nr 2180D w m. 

Szczytniki nad Kaczawą od km 9+103,50 do km 10+353,50
Gmina Kunice Po zmianie 2 235 484,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713 838,28 0,00 0,00 0,00

6 600,60014 Remonty nawierzchni dróg powiatowych - Polanka Gmina Ruja Po zmianie 452 693,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

7 600,60014
Przebudowa i rozbudowa skrzyżowania dróg 

powiatowych nr 2179D i 2198D w m. Jaśkowice Legnickie
Gmina Kunice Po zmianie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

8 600,60014
Modernizacja drogi powiatowej nr 2192D Rogoźnik-

Tyniec Legnicki

Gmina Ruja,

RFPŁ
Po zmianie 77 326,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 326,19 0,00 0,00 0,00

9 600,60014
Modernizacja drogi powiatowej nr 2210D od m. Miłkowice 

do m. Jakuszów
Gmina Miłkowice Przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

10 600,60014
Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 2204D i 

2203D w m. Wilczyce

Gmina Krotoszyce,

RFPŁ 
Po zmianie 3 926 002,00 0,00 3 861 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 21 525,00 0,00 0,00 936 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana 0,00 0,00 0,00 -936 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 21 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,60014
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2203D w 

m. Złotniki
Gmina Krotoszyce Po zmianie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

13 600,60014

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2220D na 

odcinkach od drogi krajowej 94 do m. Witków i od 

miejscowości Groble do m. Witków o łącznej długości 

4533m.

Gmina Chojnów,

RFPŁ
Po zmianie 9 008 661,50 0,00 8 961 226,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 750,75095

Opracowanie Strategii Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Legnicko-Głogowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego na lata 2021-2027

Gmina Legnica 

(Lider), Gminy i 

Powiaty Legnicko-

Głogowskiego 

obszaru 

funkcjonalnego 

Przed zmianą 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 750,75095

Dotacja na współfinansowanie kosztow funkcjonowania 

wspólnego stanowiska Powiatowego Rzecznika 

Konsumentów dla Miasta Legnicy i Powiatu Legnickiego

Miasto Legnica Przed zmianą 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody

związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                

(art. 237 ust.2 pkt 3 ustawy o finansach publicznych)

Zmiany w planie dochodów i wydatków na 2023 rok                                                                                                                                                                                                                          

Dział, 

rozdział

Podmiot 

współfinansujący 

zadanie 

Lp. Zadanie WydatkiWyszczególnienie

RFRD

Przebudowa dróg powiatowych nr 2222D i 2223D w 

miejscowości Prochowice w zakresie budowy przejścia dla 

pieszych w ramach zad. "Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego w obrębie skrzyżowania dróg powiatowych nr 

2222D i 2223D w miejscowości Prochowice"

600,6001411

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/350/2023

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 6259



Fundusz Pracy

Rządowy 

Fundusz Polski 

Ład

Rządowy 

Fundusz Rozwoju 

Dróg

Budżet państwa

Terenowy 

Fundusz 

Ochrony 

Gruntów 

Rolnych

Gmina Powiat

Legnicka 

Specjalna Strefa 

Ekonomiczna

Urząd 

Marszałkowski - 

PFRON

Dochody

Dział, 

rozdział

Podmiot 

współfinansujący 

zadanie 

Lp. Zadanie WydatkiWyszczególnienie

16 801,80115

Porozumienie z Powiatem Polkowickim w sprawie 

organizowania, prowadzenia i finansowania nauki religii 

grekokatolickiej w PZSz w Chojnowie dla uczniów z 

Powiatu Polkowickiego

Powiat Polkowicki Po zmianie 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 077,64 0,00 0,00

17 852,85220
Dotacja dla Powiatu Lubańskiego w sprawie poradnictwa 

prawnego i socjalnego 
Powiat Lubański Po zmianie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 853,85311
Utworzenie Zakładu Aktywności Zawodowej w 

Legnickim Polu

Urząd 

Marszałkowski 

(PFRON),

RFPŁ

Po zmianie 14 472 181,65 0,00 7 717 059,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00

19 853,85311

Porozumienie w sprawie pokrycia kosztów uczestnictwa 

mieszkańca Powiatu Legnickiego w rehabilitacji w WTZ na 

terenie Powiatu Lubińskiego

Powiat Lubiński Po zmianie 3 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 853,85395
Umowa o dofinansowanie kosztów działalności 

Warsztatów Terapii Zajęciowej w 2023 roku

Miasto Chojnów, 

Gmina Legnickie 

Pole

Po zmianie 180 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 855,85510
Porozumienie z Gminami i Powiatami z tytułu pobytu 

dzieci w Placówkach Opiekuńczo-Wychowawczych
Gminy, Powiaty Po zmianie 1 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 950,00 0,00 0,00

22
855,85504,  

85508

Porozumienie z Gminami i Powiatami z tytułu pobytu 

dzieci w rodzinach zastępczych i rodzinnych domach 

dziecka

Gminy, Powiaty Po zmianie 477 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 705,82 0,00 0,00

23 921,92116
Umowa o dofinansowanie kosztów działalności 

powiatowej biblioteki publicznej 
Gmina Legnica Przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600,60014
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

nr 2176D w m. Gniewomierz
RFRD Po zmianie 16 000,00 0,00 0,00 490 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 600,60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2186D do klasy "G" na 

odcinku od m. Mikołajowice do m. Księginice wraz z 

budową obejścia m. Księginice

Legnicka Specjalna 

Strefa Ekonomiczna,

Gmina Legnickie 

Pole

Po zmianie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 333,00 0,00 33 333,00 0,00

26 801,80195

Porozumienie z Gminą Legnica na badania specjalistyczne 

w Centrum Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej i 

Doskonalenia Nauczycieli

Gmina Legnica Po zmianie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 600,60014
Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2611D w 

miejscowości Jezierzany o dł. ok. 160m
Gmina Miłkowice Po zmianie 69 675,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00

28 600,60014 Zakup radarowych urzadzeń do pomiaru prędkości
Gmina Kunice, 

Gmina Krotoszyce
Po zmianie 74 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 804,00 0,00 0,00 0,00

29 600,60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2180D w m. Pątnów 

Legnicki w zakresie budowy wyniesionego przejścia dla 

pieszych w ramach zadania "Poprawa bezpieczeństwa 

ruchu drogowego na przejściu dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 2180D w m. Pątnów Legnicki"

Gmina Kunice Przed zmianą 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

30 801,80117

Umowa z Miastem Zielona Góra na finansowanie 

kształcenia uczniów klas wielozawodowych w zakresie 

teoretycznych przedmiotów zawodowych w CKZ w 

Zielonej Górze

Miasto Zielona Góra Po zmianie 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 010,01042
Pomiary geodezyjne oraz sprawdzenie klasyfikacji 

gruntów
TFOGR Po zmianie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 010,01042
Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz 

oprogramowania dla powiatu legnickiego
TFOGR Po zmianie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 010,01042

Przeciwdziałania erozji gleb i ruchom masowym ziemi na 

gruntach rolnych (Jerzmanowice-Groble-Witków, 

Szczedrzykowice)

TFOGR Po zmianie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 600,60014

Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 2192D na 

odcinku Tyniec Legnicki - Dzierżkowice i na odcinku 

Dzierżkowice - Strzałkowice

Gmina Ruja, RFRD Po zmianie 1 426 881,43 0,00 0,00 713 440,71 0,00 0,00 395 238,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 6259



Fundusz Pracy

Rządowy 

Fundusz Polski 

Ład

Rządowy 

Fundusz Rozwoju 

Dróg

Budżet państwa

Terenowy 

Fundusz 

Ochrony 

Gruntów 

Rolnych

Gmina Powiat

Legnicka 

Specjalna Strefa 

Ekonomiczna

Urząd 

Marszałkowski - 

PFRON

Dochody

Dział, 

rozdział

Podmiot 

współfinansujący 

zadanie 

Lp. Zadanie WydatkiWyszczególnienie

35 750,75095
Dotacja celowa dla Gminy Legnica związana z organizacją 

i obsługą instrumentu ZIT na terenie LGOF

Gmina Legnica 

(Lider), Gminy i 

Powiaty Legnicko-

Głogowskiego 

obszaru 

funkcjonalnego 

Po zmianie 6 268,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 600,60014
Modernizacja nawierzchni drogi powiatowej w 

miejscowości Janowice
Gmina Ruja Po zmianie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

37 600,60014

Budowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania  

dróg powiatowych nr 2186D i 2202D w miejscowości 

Księginice

Gmina Legnickie 

Pole
Po zmianie 461 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 900,00 0,00 0,00 0,00

38 600,60014
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2194D w 

m. Goliszów
Gmina Chojnów Po zmianie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

39 852,85205
Program osłonowy "Wspieranie jst w Tworzeniu Systemu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie" - edycja 2023

Ministerstwo 

Rodziny i Polityki 

Społecznej

Po zmianie 47 900,00 0,00 0,00 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmiana -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 600,60014
Remont drogi powiatowej nr 2216D na odcinku od DK94 - 

do skrzyżowania Gołocin/Pawlikowice, długości 950m

Gmina Chojnów, 

RFRD
Po zmianie 874 588,82 0,00 0,00 436 294,41 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 44 898 619,79 536 859,25 20 540 178,07 2 576 467,12 35 900,00 120 000,00 8 157 629,47 613 733,46 33 333,00 3 400 000,00

Zmiana -200 000,00 0,00 0,00 -936 212,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

Po zmianie 44 698 619,79 536 859,25 20 540 178,07 1 640 255,12 35 900,00 120 000,00 8 057 629,47 613 733,46 33 333,00 3 400 000,00

Razem

40 Gmina Kunice
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2179D w 

miejscowości Kunice
600,60014

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 6259



Dolnośląska Służba 

Dróg i Kolei we 

Wrocławiu

Legnicka 

Specjalna Strefa 

Ekonomiczna

Urząd 

Marszałkowski - 

PFRON

Terenowy 

Fundusz 

Ochrony 

Gruntów 

Rolnych

Gminy

Rządowy 

Fundusz 

Rozwoju Dróg

Rządowy Fundusz 

Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych

Fundusz 

Przeciwdziałania 

COVID-19 - 

Rządowy Program 

Odbudowy 

Zabytków

Budżet Powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo Po zmianie 1 128 894,00 0,00 0,00 0,00 1 128 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa Po zmianie 1 078 894,00 0,00 0,00 0,00 1 078 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Po zmianie 686 500,00 0,00 0,00 0,00 686 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Scalanie gruntów wsi Niedźwiedzice, Gmina Chojnów, Powiat Legnicki Po zmianie 686 500,00 0,00 0,00 0,00 686 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Po zmianie 392 394,00 0,00 0,00 0,00 392 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Scalanie gruntów wsi Niedźwiedzice, Gmina Chojnów, Powiat Legnicki Po zmianie 392 394,00 0,00 0,00 0,00 392 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych Przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania dla powiatu 

legnickiego
Po zmianie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 20 737 598,33 114 989,00 33 333,00 0,00 0,00 1 370 363,19 1 426 732,00 12 823 118,50 0,00 4 969 062,64

Zmiana -1 387 188,09 -34 639,50 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -936 212,00 0,00 0,00 -316 336,59

Po zmianie 19 350 410,24 80 349,50 33 333,00 0,00 0,00 1 270 363,19 490 520,00 12 823 118,50 0,00 4 652 726,05

Przed zmianą 119 100,00 114 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 111,00

Zmiana -38 750,50 -34 639,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 111,00

Po zmianie 80 349,50 80 349,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 119 100,00 114 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 111,00

Zmiana -38 750,50 -34 639,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 111,00

Po zmianie 80 349,50 80 349,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 119 100,00 114 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 111,00

Zmiana -38 750,50 -34 639,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 111,00

Po zmianie 80 349,50 80 349,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 20 618 498,33 0,00 33 333,00 0,00 0,00 1 370 363,19 1 426 732,00 12 823 118,50 0,00 4 964 951,64

Zmiana -1 348 437,59 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -936 212,00 0,00 0,00 -312 225,59

Po zmianie 19 270 060,74 0,00 33 333,00 0,00 0,00 1 270 363,19 490 520,00 12 823 118,50 0,00 4 652 726,05

Przed zmianą 7 712 153,83 0,00 33 333,00 0,00 0,00 1 345 559,19 1 426 732,00 0,00 0,00 4 906 529,64

Zmiana -1 348 437,59 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -936 212,00 0,00 0,00 -312 225,59

Po zmianie 6 363 716,24 0,00 33 333,00 0,00 0,00 1 245 559,19 490 520,00 0,00 0,00 4 594 304,05

Modernizacja drogi powiatowej nr 2192D Rogoźnik-Tyniec Legnicki Po zmianie 77 326,19 0,00 0,00 0,00 0,00 77 326,19 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 2210D od m. Miłkowice do m. Jakuszów Przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

Przed zmianą 4 422 448,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 426 732,00 0,00 0,00 2 995 716,08

Zmiana -1 111 148,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -936 212,00 0,00 0,00 -174 936,85

Po zmianie 3 311 299,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 520,00 0,00 0,00 2 820 779,23

Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 2204D i 2203D w m. Wilczyce Po zmianie 64 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 110,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2180D w m. Pątnów Legnicki w zakresie budowy 

wyniesionego przejścia dla pieszych w ramach zadania "Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na przejściu dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2180D w m. Pątnów 

Legnicki"

Przed zmianą 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Przebudowa dróg powiatowych nr 2222D i 2223D w miejscowości Prochowice w 

zakresie budowy przejścia dla pieszych w ramach zad. "Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego w obrębie skrzyżowania dróg powiatowych nr 2222D i 2223D w 

miejscowości Prochowice"

Po zmianie 21 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 525,00

Przebudowa i rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr 2179D i 2198D w m. 

Jaśkowice Legnickie
Po zmianie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

60013

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

§

6002.

60014

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Powiatu Legnickiego na 2023 rok

FINANSOWANIE

Nazwa zadania
Jednostka 

organizacyjna
Lp. Wyszczególnienie OgółemDział Rozdział

Modernizacja dróg powiatowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne powiatowe

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2226D (ul. Kolejowa) z drogą 

wojewódzką nr 328 w miejscowości Chojnów

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/350/2023

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 6259



Dolnośląska Służba 

Dróg i Kolei we 

Wrocławiu

Legnicka 

Specjalna Strefa 

Ekonomiczna

Urząd 

Marszałkowski - 

PFRON

Terenowy 

Fundusz 

Ochrony 

Gruntów 

Rolnych

Gminy

Rządowy 

Fundusz 

Rozwoju Dróg

Rządowy Fundusz 

Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych

Fundusz 

Przeciwdziałania 

COVID-19 - 

Rządowy Program 

Odbudowy 

Zabytków

Budżet Powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

§

FINANSOWANIE

Nazwa zadania
Jednostka 

organizacyjna
Lp. Wyszczególnienie OgółemDział Rozdział

Przed zmianą 89 427,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 427,07

Zmiana -37 288,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 288,74

Po zmianie 52 138,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 138,33

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2203D w m. Złotniki Przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2220D na odcinkach od drogi krajowej 94 

do m. Witków i od miejscowości Groble do m. Witków o łącznej długości 4533m.
Po zmianie 47 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 435,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2186D do klasy "G" na odcinku od m. Mikołajowice do 

m. Księginice wraz z budową obejścia m. Księginice
Po zmianie 100 000,00 0,00 33 333,00 0,00 0,00 33 333,00 0,00 0,00 0,00 33 334,00

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2176D w m. Gniewomierz Po zmianie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2194D w m. Goliszów Po zmianie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00

Budowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania  dróg powiatowych nr 2186D i 

2202D w miejscowości Księginice
Po zmianie 461 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 900,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00

Modernizacja nawierzchni drogi powiatowej w miejscowości Janowice Po zmianie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Zmiana -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00

Po zminie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2177D relacji Legnica-Ujazd Górny na terenie 

miejscowości Koskowice
Po zmianie 752 687,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 687,97

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2179D od m. Szczedrzykowice do 

m.Dąbie wraz z rozbudową odcinka drogi powiatowej nr 2184D
Po zmianie 394 494,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394 494,52

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Po zmianie 83 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 804,00 0,00 0,00 0,00 58 422,00

Zakup radarowych urządzeń do pomiaru prędkości Po zmianie 74 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 804,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Zakup przyczepy samochodowej Po zmianie 8 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 422,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
Przed zmianą 12 823 118,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 823 118,50 0,00 0,00

Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 2204D i 2203D w m. Wilczyce Przed zmianą 3 861 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 861 892,00 0,00 0,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2220D na odcinkach od drogi krajowej 94 

do m. Witków i od miejscowości Groble do m. Witków o łącznej długości 4533m.
Po zmianie 8 961 226,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 961 226,50 0,00 0,00

3. 750 Administracja publiczna Przed zmianą 215 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 330,00

75020 Starostwa powiatowe Po zmianie 215 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 330,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym Po zmianie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Opracowanie koncepcji poprawy efektywności energetycznej Powiatu Legnickiego Po zmianie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Po zmianie 165 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 330,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Zakup sprzętu, usług oraz oprogramowania w ramach Projektu "Cyfrowy Powiat" Po zmianie 165 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 330,00

Przed zmianą 805 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 800,00

Zmiana 22 595,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 595,02

Po zmianie 828 395,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 395,02

Przed zmianą 386 753,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 753,78

Zmiana 10 845,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 845,61

Po zmianie 397 599,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 599,39

Przed zmianą 386 753,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 753,78

Zmiana 10 845,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 845,61

Po zmianie 397 599,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 599,39

Modernizacja podwórka przy ulicy Wojska Polskiego PZSz w Chojnowie Po zmianie 378 155,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 155,31

Przed zmianą 3 314,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 314,39

Zmiana 10 845,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 845,61

Po zmianie 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 160,00

8014.

Technika

Powiatowy 

Zespół Szkoł w 

Chojnowie

Oświata i wychowanie

Modernizacja instalacji elektrycznych w budynku szkoły przy ulicy Wojska Polskiego 

16 w Powiatowym Zespole Szkół w Chojnowie

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

80115

6050

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2226D (ul. Kolejowa) z drogą 

wojewódzką nr 328 w miejscowości Chojnów

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 2179D w miejscowości Kunice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 6259



Dolnośląska Służba 

Dróg i Kolei we 

Wrocławiu

Legnicka 

Specjalna Strefa 

Ekonomiczna

Urząd 

Marszałkowski - 

PFRON

Terenowy 

Fundusz 

Ochrony 

Gruntów 

Rolnych

Gminy

Rządowy 

Fundusz 

Rozwoju Dróg

Rządowy Fundusz 

Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych

Fundusz 

Przeciwdziałania 

COVID-19 - 

Rządowy Program 

Odbudowy 

Zabytków

Budżet Powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

§

FINANSOWANIE

Nazwa zadania
Jednostka 

organizacyjna
Lp. Wyszczególnienie OgółemDział Rozdział

Powiatowy 

Zespół Szkoł w 

Chojnowie

Zagospodarowanie terenu przy budynku szkoły Powiatowego Zespołu Szkół w 

Chojnowie, ul. Wojska Polskiego 16 w zakresie budowy bulodromu, placu do gry w 

koszykówkę, wymiany części istniejącej nawierzchni utwardzonej oraz wykonania 

ścieżek i aranżacji zieleni

Po zmianie 5 284,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 284,08

Przed zmianą 419 046,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 046,22

Zmiana 11 749,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 749,41

Po zmianie 430 795,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 795,63

Przed zmianą 419 046,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 046,22

Zmiana 11 749,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 749,41

Po zmianie 430 795,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 795,63

Modernizacja podwórka przy ulicy Wojska Polskiego PZSz w Chojnowie Po zmianie 409 731,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 731,21

Przed zmianą 3 590,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 590,59

Zmiana 11 749,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 749,41

Po zmianie 15 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 340,00

Zagospodarowanie terenu przy budynku szkoły Powiatowego Zespołu Szkół w 

Chojnowie, ul. Wojska Polskiego 16 w zakresie budowy bulodromu, placu do gry w 

koszykówkę, wymiany części istniejącej nawierzchni utwardzonej oraz wykonania 

ścieżek i aranżacji zieleni

Po zmianie 5 724,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 724,42

5. 852 Pomoc społeczna Po zmianie 1 828 200,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558 200,00

85202 Domy pomocy społecznej Po zmianie 1 157 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym Po zmianie 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00

Dostosowanie obiektów DPS w Legnickim Polu do spełnienia norm bezpieczeństwa w 

zakresie ppoż.
Po zmianie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Wykonanie instalacji elektrycznej w budynkach DPS w Legnickim Polu Po zmianie 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Po zmianie 497 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Likwidacja barier transportowych w DPS w Legnickim Polu - zakup 2 busów Po zmianie 497 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00

85295 Pozostała działalność Po zmianie 671 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym Po zmianie 565 687,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 687,36

Powiatowe 

Centrum Pomocy 

Rodzinie w 

Legnicy

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytycjonalizacji usług 

społecznych
Po zmianie 565 687,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 687,36

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym Przed zmianą 105 512,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 512,64

Powiatowe 

Centrum Pomocy 

Rodzinie w 

Legnicy

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytycjonalizacji usług 

społecznych
Po zmianie 105 512,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 512,64

6. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej Po zminie 14 472 181,65 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 7 717 059,57 0,00 3 355 122,08

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych Po zmianie 14 472 181,65 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 7 717 059,57 0,00 3 355 122,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym Po zmianie 6 755 122,08 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 355 122,08

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Legnickim Polu

Utworzenie Zakładu Aktywności Zawodowej w Legnickim Polu Po zmianie 6 755 122,08 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 355 122,08

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
Przed zmianą 7 717 059,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 717 059,57 0,00 0,00

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Legnickim Polu

Utworzenie Zakładu Aktywności Zawodowej w Legnickim Polu Przed zmianą 7 717 059,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 717 059,57 0,00 0,00

Modernizacja instalacji elektrycznych w budynku szkoły przy ulicy Wojska Polskiego 

16 w Powiatowym Zespole Szkół w Chojnowie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym

Powiatowy 

Zespół Szkół w 

Chojnowie

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Legnickim Polu

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 6259



Dolnośląska Służba 

Dróg i Kolei we 

Wrocławiu

Legnicka 

Specjalna Strefa 

Ekonomiczna

Urząd 

Marszałkowski - 

PFRON

Terenowy 

Fundusz 

Ochrony 

Gruntów 

Rolnych

Gminy

Rządowy 

Fundusz 

Rozwoju Dróg

Rządowy Fundusz 

Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych

Fundusz 

Przeciwdziałania 

COVID-19 - 

Rządowy Program 

Odbudowy 

Zabytków

Budżet Powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

§

FINANSOWANIE

Nazwa zadania
Jednostka 

organizacyjna
Lp. Wyszczególnienie OgółemDział Rozdział

7. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Po zmianie 99 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 750,00 2 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami Po zmianie 99 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 750,00 2 000,00

6230

Doracja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publiznych

Po zmianie 99 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 750,00 2 000,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Legnicy

Dotacja dla Kościoła Parafialnego w Prochowicach na realizację zad. pn. "Prace 

konserwatorskie i restauratorskie szafy organowej stanowiącej element wystroju kościoła 

parafialnego pw. Św. Jana Chrzciciela w Prochowicach"

Po zmianie 99 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 750,00 2 000,00

Przed zmianą 39 287 753,98 114 989,00 33 333,00 3 670 000,00 1 128 894,00 1 370 363,19 1 426 732,00 20 540 178,07 97 750,00 10 905 514,72

Zmiana -1 364 593,07 -34 639,50 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -936 212,00 0,00 0,00 -293 741,57

Po zmianie 37 923 160,91 80 349,50 33 333,00 3 670 000,00 1 128 894,00 1 270 363,19 490 520,00 20 540 178,07 97 750,00 10 611 773,15

Ogółem wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 6259



Środki z 

budżetu UE

Środki z 

budżetu 

państwa

Środki 

własne 

powiatu

1 2 4 5 6 7 8 9 10

Program

Działanie

Nazwa projektu

Przed zmianą 1 006 800,00 848 531,04 158 268,96 0,00

Zmiana 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Po zmianie 1 021 800,00 848 531,04 158 268,96 15 000,00

Przed zmianą 1 006 800,00 848 531,04 158 268,96 0,00

Zmiana 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Po zmianie 1 021 800,00 848 531,04 158 268,96 15 000,00

Program

Działanie

Nazwa projektu

Starostwo Powiatowe w 

Legnicy

2022

-

2023

Po zmianie 1 078 894,00 686 500,00 392 394,00 0,00

Program

Oś priorytetowa

Działanie

Nazwa projektu

Nazwa zadania

Starostwo Powiatowe w 

Legnicy

03.10.2022

-

31.10.2023

Po zmianie 165 330,00 165 330,00 0,00 0,00

Program

Działanie

Nazwa projektu

Powiat Legnicki - Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie

01.08.2022

-

31.08.2024

Po zmianie 671 200,00 565 687,36 105 512,64 0,00

Po zmianie 1 915 424,00 1 417 517,36 497 906,64 0,00

Przed zmianą 2 922 224,00 2 266 048,40 656 175,60 0,00

Zmiana 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Po zmianie 2 937 224,00 2 266 048,40 656 175,60 15 000,00

01.08.2022

-

31.08.2024

Powiat Legnicki - Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie
Razem wydatki

852,852952.

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

"Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych"

Razem wydatki

2. Cyfrowy Powiat

RAZEM WYDATKI

Razem wydatki

750,75020

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Zakup sprzętu, usług oraz oprogramowania w ramach Projektu "Cyfrowy Powiat"

Inwestycje w środki trwałe

Scalenie gruntów wsi Niedźwiedzice, Gmina Chojnów, Powiat Legnicki1. 010,01005

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Jednostka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację

"Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych"

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

3. 852,85295

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Razem wydatki

WYDATKI MAJĄTKOWE

V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 

O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2023 ROK

Lp

2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym

z tego:

WYDATKI BIEŻĄCE

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)
Razem

Plan na 2023 rok

Wyszczególnienie

Okres 

realizacji
Projekt

3

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/350/2023

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 6259



                   

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

600 Transport i łączność 1 149 735,12 0,00 1 149 735,12

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 149 735,12 0,00 1 149 735,12

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

1 149 735,12 0,00 1 149 735,12

Dofinansowanie ze środków RFRD na realizację zadania 

pn. "Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 2192D na 

odcinku Tyniec Legnicki - Dzierżkowice i na odcinku 

Dzierżkowice - Strzałkowice"

713 440,71 0,00 713 440,71

Dofinansowanie ze środków RFRD na realizację zad. 

pn. "Remont drogi powiatowej nr 2216D na odcinku od 

DK94 - do skrzyżowania Gołocin/Pawlikowice, długości 

950m"

436 294,41 0,00 436 294,41

1 149 735,12 0,00 1 149 735,12

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

600 Transport i łączność 1 426 732,00 -936 212,00 490 520,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 426 732,00 -936 212,00 490 520,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finasów publicznych

1 426 732,00 -936 212,00 490 520,00

Dotacja z RFRD na realizację zad.pn. "Przebudowa 

dróg powiatowych nr 2222D i 2223D w miejscowości 

Prochowice w zakresie budowy przejścia dla pieszych w 

ramach zadania "Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego w obrębie skrzyżowania dróg powiatowych 

nr 2222D i 2223D w miejscowości Prochowice"

936 212,00 -936 212,00 0,00

Dotacja z RFRD-przejścia dla pieszych na zadanie pn. 

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 2176D w m. Gniewomierz"

490 520,00 0,00 490 520,00

1 426 732,00 -936 212,00 490 520,00

 

PLAN DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2023 ROK 

ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG 

RAZEM PLAN DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH

PLAN DOCHODÓW BIEŻĄCYCH

RAZEM PLAN DOCHODÓW BIEŻĄCYCH

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVI/350/2023

Rady Powiatu Legnickiego

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 6259



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

600 Transport i łączność 1 149 735,12 0,00 1 149 735,12

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 149 735,12 0,00 1 149 735,12

4270 Zakup usług remontowych 1 149 735,12 0,00 1 149 735,12

Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 2192D na 

odcinku Tyniec Legnicki - Dzierżkowice i na odcinku 

Dzierżkowice - Strzałkowice

713 440,71 0,00 713 440,71

Remont drogi powiatowej nr 2216D na odcinku od 

DK94 - do skrzyżowania Gołocin/Pawlikowice, długości 

950m

436 294,41 0,00 436 294,41

1 149 735,12 0,00 1 149 735,12

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Zmiana
Plan po 

zmianach

600 Transport i łączność 1 426 732,00 -936 212,00 490 520,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 426 732,00 -936 212,00 490 520,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 426 732,00 -936 212,00 490 520,00

Modernizacja dróg powiatowych (budowa przejść dla 

pieszych w m. Gniewomierz)
1 426 732,00 -936 212,00 490 520,00

1 426 732,00 -936 212,00 490 520,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

RAZEM PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

RAZEM PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 6259


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c
	Paragraf 3 Litera d
	Paragraf 3 Litera e

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 załacznik 5
	Zalacznik 6 załacznik 6
	Zalacznik 7 załącznik 7

		2023-11-21T11:34:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




